[image: image1.wmf][image: image2.png]

[image: image1.wmf]

___________________________________________________________________________________

CIA 0709952-70.2022.8.11.0078
EDITAL N. 005/2022-DF
CONSIDERANDO a realização das provas na data de 30 de julho de 2022, para o Processo Seletivo para o Credenciamento de Conciliadores da Comarca de Sapezal/MT, bem como, a publicação do Gabarito Preliminar via Edital n. 003/2022-DF, disponibilizado no DJE n. 11273/2022 em 02/08/2022, sem interposição recurso;
CONSIDERANDO a divulgação do Gabarito Definitivo, conforme Edital nº 004/2022-DF, disponibilizado no DJE n. 11277/2022 em 08/08/2022 e a decisão do evento nº 12 do presente CIA, a Comissão de Apoio ao Processo Seletivo para o Credenciamento de Conciliadores da Comarca de Sapezal/MT:
 RESOLVE:
TORNAR PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para Credenciamento de Conciliadores para a Comarca de Sapezal-MT, nos termos do Edital 001/2022-DF de 13/06/2022, disponibilizado no DJE nº 11240 em 14/06/2022.

	Classificação
	Candidatos - Ampla Concorrência
	Data de Nascimento
	Nota

	1 ª
	PIETRA CARLOS SILVA TATIM
	27/06/1997
	78

	2 ª
	JULIANA MACEDO DE CASTRO
	17/09/1987
	72

	3 ª
	KEROLLAYNI ALVES DE BRITO
	10/01/1998
	72

	4 ª
	ALAN JOAQUIM BRIDI SALGADO
	30/11/1994
	62

	5 ª
	MAYRES DA SILVA ARAUJO RIBEIRO

	28/05/1990
	60

	6 ª
	LORRAYNE OLIVEIRA RAMOS
	25/09/1997
	58

	7 ª
	NATHALIA VITORIA SCHMEING DA SILVA
	05/03/1999
	56

	8 ª
	NICOLLI MACHADO PELACHIM
	25/03/2000
	56

	9 ª
	VANESSA ROSA PEDRAL ALVES MOURAO
	17/03/1988
	54

	10 ª
	FABRICIO DA CUNHA ANDRADE
	30/06/2001
	54

	11 ª
	ARYADNNI BEATRIZ PINHEIRO DE PAULA
	30/10/1998
	52

	12 ª
	BEATRIZ SANTOS OLIVEIRA
	14/09/1999
	52

	13 ª
	LEILIANE FABEM
	15/09/1998
	50

	14 ª
	HELOISA CAVALLI
	26/08/2000
	50

	-
	LORECI FATIMA ARAUJO SBARDELOTTO
	-
	48

	-
	TAISE DA COSTA SILVA
	-
	28

	Classificação
	Candidatos - Cota de Negros
	Data de Nascimento
	Nota

	1ª
	JULIANA MACEDO DE CASTRO
	17/09/1987
	72

	2 ª
	LORRAYNE OLIVEIRA RAMOS
	25/09/1997
	58

	3 ª
	HELOISA CAVALLI
	26/08/2000
	50

As inscrições de ampla concorrência e cota de negro, encontram-se juntadas no evento nº 16 do presente expediente.

Não houve inscrição de pessoa com deficiência.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o presente edital.
Sapezal-MT, 11 de agosto de 2022.
Hillary Sokoloski Luglio

Gestora Administrativa 3 - Membro
Remilson Fabio de Moraes

Gestor Geral de Entrância Inicial - Membro
___________________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. Pirambóia, n. 800 – Bairro: Centro - CEP 78.365-000 – Cidade: Sapezal/MT

Tel. (65) 3383-1877 – e-mail: sapezal@tjmt.jus.br

2